
 本校には、駐車場がありません。周辺道路や店舗

駐車場に駐車されますと学校で対応が必要になり、

子供達の演技・競技に影響があります。暑い中で、

一生懸命練習してきた子供達のためにも、終日、お

車でのご来場はお止め下さい。 

 なお、駐輪場は学校内（北中庭・南中庭）に設け

ておりますのでご利用ください。 

ゴミ箱を設けておりません。校内美化にご協力くださ

い。運動会に向けて子供達は一生懸命清掃に取り組ん

でいます。ご協力よろしくお願いします。 

             

初秋の頃、保護者のみなさまにはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、秋季運動会を下記のとおり実施いたします。ご家族・ご近所お誘い合わせの

うえ是非ご来校ください。 

子供達にとって、運動会の日が楽しく充実した一日になりますように、皆様方のご

協力をお願い致します。 

記 

 

１ ．日  時  平成 ３０年 ９月 ２９日（土）   

開 門  ７ 時 （９月２８日の準備日が雨天の時は８時） 

開 会  ９ 時 

 

２ ．場  所  貴志小学校 運動場 

 

３ ．雨天の場合について 

         

２９日が雨天の場合は 順 延 します。 

 
・延期の仕方等については別紙「秋季運動会の日程について」をご覧下さい。 

・９月２８日（金）は、１・２・３・４年生は給食終了後１３：２０頃下校します。 

５・６年生は午後、運動会の準備をします。 

 

４ ．来校される方へのお願い 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

和 
平成３０年 ９月７日 

 

和歌山市立 貴志小学校 

校  長  大 石  幸 弘 

育友会長  上 野 博 隆 

保護者様 

児 童 数 

学校敷地内での喫煙や飲酒はできません。 

座席は、譲り合ってご利用ください。 

ご協力よろしくお願い致します。 

 
 

 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiTqdjBqZDWAhWKzbwKHZajCh8QjRwIBw&url=http://www.izumo.ed.jp/nishida-sho/nishidahomepage24/hp.nishida23/undokai/undokai.html&psig=AFQjCNE2W5v-s4guyNtDIs7kP-9r60iaxw&ust=1504779029569042
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiWzdDoqZDWAhVKQLwKHeBRAUQQjRwIBw&url=http://khkg121.com/archives/3380.html&psig=AFQjCNE2W5v-s4guyNtDIs7kP-9r60iaxw&ust=1504779029569042

